
 

 

 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број  30 ПАНЧЕВО, 29.12.2025 ГОДИНЕ 

 
Градоначелник града Панчева, дана  

29.12.2025 године, разматрао је  Правилник   о 
допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији послова 
Јавног  предузећа „Урбанизам“ Панчево од 
19.12.2025.године, те је на основу чланова 44. 
и 66. Закона о локалној самоуправи 
('"Службени гласник РС'' бр. 129/07, 83/14-
др.закон,101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон) и  чланова  54. став 1. тачка 4. и  98. 
став 2. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19, 2/21 и 22/25) донео 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на   Правилник  о 
допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији послова 
Јавног  предузећа „Урбанизам“ Панчево од 

19.12.2025.године               
                     
I 
 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на   
Правилник   о допунама Правилника о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
послова Јавног  предузећа 
„Урбанизам“ Панчево од 19.12.2025.године.                                                                      

 
II 
 

       Обавезује се Јавно предузећe 
„Урбанизам“ Панчево да поштује одредбе 
Закона о буџетском систему((“Службени 
гласник РС” број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12, 62/13, 63/13-исправка, 108/13, 142/14, 
68/15-др.закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 
31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 118/21-др.закон, 
138/22, 92/23 и 94/24) и друге прописе којима 
је прописано да  корисници јавних средстава  
могу да заснују радни однос на неодређено 
време са новим лицима и на одређено време 

са лицима у својству приправника, у текућој 
календарској години,  до 70% укупног броја 
лица којима је престао радни однос на 
неодређено време по било ком основу у 
претходној календарској години (умањен за 
број новозапослених на неодређено време и 
одређено време у својству приправника у тој 
календарској години), а да о пријему 
новозапослених на неодређено време и 
одређено време у својству приправника изнад 
тог процента одлучује тело Владе, на предлог 
надлежног органа, уз претходно прибављено 
мишљење Министарства. 

 
III 
 

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
БРОЈ:‚000018548  2025  08725   002   000 
020  014 / 2025-911 
Панчево, 29.12.2025. Године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
Александар Стевановић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Страна 2- Број  30        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                 29.12.2025. године 

 

 
Садржај : 

 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
Решење о давању сагласности на   Правилник  
о допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији послова 
Јавног  предузећа „Урбанизам“ Панчево од 
19.12.2025.године………………………...……..1               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник 
ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 ---
Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор филијала Панчево     

 


